｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府政風處 書函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府政預壹字第1123300207號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關臺北市政府政風處舉辦「廉手起步_好運兔YOU」網
路猜謎廉政宣導活動資訊，請查照。

依臺北市政府政風處 112年 1月 17日北市政三字第
1123000465號函辦理。
為擴大宣導廉政理念，臺北市政府政風處於春節期間舉辦

旨揭網路燈謎活動，精心規劃9道謎題，活動期間自112年
1月18日0時起至2月18日24時止，活動獎項包含Apple iPad
Air、Apple Watch Series 8、Switch主機加健身環及200元禮
券等，凡答題完成九宮格任一連線即享有抽獎機會。

本活動頁面可自「2023台灣燈會在台北」官網（https://tw-
light.taipei/ ） 或 臺 北 市 政 府 政 風 處 網 站

（http://doge.gov.taipei/）／公告資訊／活動訊息進入，請
踴躍上網參加，透過寓教於樂方式，增進民眾反貪意識。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李惠琪
電話：02-24201122 分機1503
電子信箱：kl139@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年1月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/19
08:30:41

第1頁，共1頁

人事室 112/01/19

1120100498